

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jl. PGRI II, Sonopakis Lor No. 240 Yogyakarta - 55182 Telp. (0274) 373198

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA Nomor: 25/SK/FKIP-UPY/VII/2022

Tentang

PENETAPAN PESERTA YUDISIUM PROGRAM SARJANA DAN MAGISTER DI LINGKUNGAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

DENGAN RAKHMAT TUHAN YANG MAHA ESA DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Menimbang

- a. Bahwa dengan telah terpenuhinya persyaratan administrasi akademik dan persyaratan lainnya maka perlu ditetapkan peserta yudisium bagi mahasiswa Program Sarjana dan Magister di lingkungan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan
- b. Sehubungan dengan butir a. diatas maka perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan tentang Penetapan Peserta Yudisium Program Sarjana dan Magister di Lingkungan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Mengingat

- a. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- b. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- c. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan, jo. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan.

- d. Keputusan Rektor Nomor 052/SK/REKTOR-UPY/VIII/2017 tentang Pengangkatan Dekan/Direktur;
- e. Statuta Universitas PGRI Yogyakarta;
- f. Pedoman Akademik Universitas PGRI Yogyakarta.

Memperhatikan

Laporan dari Kepala Biro Administrasi Akademik dan para Ketua Program Studi di lingkungan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PESERTA YUDISIUM PROGRAM SARJANA DAN MAGISTER DI LINGKUNGAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Pertama

: Menetapkan peserta yudisium masing-masing program studi dengan daftar urutan dan perincian sebagaimana tercantum pada lampiran keputusan ini.

Kedua

: Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan ditinjau kembali dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan.

Tembusan:

1. Yth. Rektor

Kepala BAAK

3. Kepala BAKU

4. Kaprodi

Dr Este Seriawati, M.Pd. NIP. 19650909 199512 2 001

DI : YOGYAKARTA 25 Juli 2022



UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

II. PGRI I Sonosewu No. 117 KotakPos 1123 Yogyakarta-55182 Telp. (0274) 376808, 373198, 373038 Fax. (0274) 376808

Lampiran: Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Yogyakarta Nomor: 25/SK/FKIP-UPY/VII/2022 tentang Pengukuhan Lulusan Program Sarjana dan Magister FKIP Universitas PGRI Yogyakarta Periode Juli Tahun Akademik 2021/2022

DAFTAR LULUSAN PROGRAM SARJANA (S1) DAN MAGISTER (S2) PERIODE JULI TAHUN AKADEMIK 2021/2022

NO.	NIM	NAMA MAHASISWA	PRODI.
1	15144800026	DARUL ISNANDAR	PBSI
2	15144800056	MOHAMMAD ACHFIAN ZAEFANI	PBSI
3	16144800022	MAY ANGGRAHENY	PBSI
4	17144800006	DWI NURYANI	PBSI
5	17144800010	NOVIANA MILA HERE	PBSI
6	17144800013	ERLIN KARTIKASARI	PBSI
7	17144800044	DIAS RICHAT PAMUNGKAS	PBSI
8	18144800004	IDHA NUR UTAMI	PBSI
9	18144800027	IMAM WAHYU AJI	PBSI
10	19144800030	YOHANES KRISTA MARTA PITAYANA	PBSI

